
                                                        

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE  del IX SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n.  691 del 05/04/2012___________ 
 

Registro  Settore  n. 81   del 03.04.2012 
 

OGGETTO:  Liquidazione D.F.B.  Ditta Service Group srl 

       
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n 
- Numero di impegno: 2093/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cerciello Pasquale 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal  05/04/2012__________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________ 

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Ing.Andrea Ciccarelli 
             

 
 
 
 



                                                                       Settore  IX – Ecologia/Ambiente 
 
OGGETTO : Liquidazione D.F.B.  Ditta Service Group srl  
 

Il  Responsabile del  IX Settore  
    Premesso : 
-  Che il Consiglio Comunale con deliberazione n° 87 del 20/12/2011 riconosceva la legittimità del 

debito fuori bilancio a favore della Ditta Service Group srl da Arienzo (CE), per acquisizione del 
servizio di conferimento ed avvio al recupero e/o smaltimento rifiuti RAEE per l’importo di €  
2.681,58; 

- Letto il parere del Responsabile del settore finanziario da cui risulta che il debito è finanziato 
con fondi ordinari di amministrazione; 

- Visto il T.U.E.L. n ° 267/2000; 
-    VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
-     Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione; 
- Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3 comma 7 della legge 136/2010 in data 18/01/2012 

prot. n° 1386; 
- Visto  la dichiarazione del Documento Unico di Regolarità Contributiva in data 18/01/2012 

prot. n° 1387; 
- Visto il CIG n° ZD6041F47C; 
- Visto il T.U.E.L. N° 267/2000; 
- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 

 D E T E R M I N A 

 
per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:; 
1. di liquidare, in relazione al servizio effettuato dalla Ditta:  

Service Group srl da Arienzo (CE), la somma  ammontante a complessivi €  2.681,58 ,  a fronte 
delle fatture n° 135-158 E 204/2010, mediante bonifico bancario  presso la  UNICREDIT 
BANCA DI ROMA, CODICE IBAN  IT78 B020 0874 8920 0002 1015 720; 

2. di dare atto che la somma di €  2.681,58 risulta già impegnata sul cap. 2495/50 bil. 2011 con 
impegno n° 2093 del 12/12/2011 .   

3. di trasmettere la presente determinazione, e n. 2 copie, all’Ufficio di Segreteria per gli 
adempimenti consequenziali. 

 
Il Responsabile del Procedimento 
            Pasquale Cerciello                                                             
                                                                   Il Responsabile del   IX  Settore 
                                                                            Ing. Andrea Ciccarelli      


